Москва, Смоленский бульвар, д. 3/5, стр. 1; 

115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 1, 2. 

Условия и сроки оказания услуг, являющиеся предметом открытого конкурса, 

представлены в Разделе II настоящего Извещения. 

9. Начальная (максимальная) цена договора: 24 825 000 (двадцать четыре 

миллиона восемьсот двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса 

Российской Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской 

Федерации и Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания

[...]

ремонтно-восстановительных работ на Оборудовании. 

7.6 Замена деталей, блоков, узлов и модулей, предусмотренных п.5.1 настоящего 

Технического задания и ресурсных запасных частей, предусмотренных п.5.2 настоящего 

Технического задания, производится Исполнителем на сумму не более 10 010 000(десять 

миллионов десять тысяч) рублей 00 копеек. Перечень и стоимость заменяемых запасных частей 

указана в Приложении № 4 к Техническому заданию. 

Накладные расходы (закупка, хранение, доставка до объектов Заказчика, риски и др.) 

должны быть включены в стоимость ресурсных запасных частей.